registros del nombre comercial “FIVE GUYS”, en clase 49 internacional, bajo registro # 

VOTO Nº 1098-2013  Página 2 

202688, y la Marca de Servicios “FIVE GUYS”,  en clase 43 internacional, registro # 

202684, ambas propiedad de la sociedad bajo la personería jurídica número TRES CIENTO 

UNO- SEISCIENTOS UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO SOCIEDAD 

ANONIMA (3-101-601761), tramitadas por anotación número 81661 del 03 de diciembre de 

2012, (v.f 49 al 52 del expediente de marras), cuya inscripción previa da fundamento para 

objetar la inscripción de la que le interesa, con fundamento en el artículo 37 de la Ley de